1) в наименовании, пунктах 3, 5 и 6 слово «городского» заменить словом 

«муниципального»; 

2) подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«1) для населенных пунктов с численностью жителей до 6 тысяч человек: 

для лиц, постоянно зарегистрированных в указанных населенных пунктах,  

в размере 10 500 (десять тысяч пятьсот) рублей за 1 квадратный метр резервируемого 

места; 

для лиц, не зарегистрированных в указанных населенных пунктах,  

с коэффициентом 2 - в размере 21 000 (двадцать одна тысяча) рублей за 1 квадратный 

метр резервируемого места; 

2) для населенных пунктов с численностью жителей свыше 6 тысяч человек: 

для лиц, постоянно зарегистрированных в указанных населенных пунктах,  

в размере 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей за 1 квадратный метр резервируемого 

места; 

для лиц, не зарегистрированных в указанных населенных пунктах,  

с коэффициентом 2 - в размере 38 000 (тридцать восемь тысяч) рублей за 1 квадратный 

метр резервируемого места;»; 

3) в пункте 6 слова «Отделу экономики и прогнозирования доходов Финансового 

управления Администрации Сысертского городского» заменить словами «Отделу 

прогнозирования доходов Финансового управления Администрации Сысертского